
Hlášení OÚ 
 
ZŠ a MŠ Újezd zve na podzimní charitativní bazárek, který se bude konat v úterý 
27. září od 15:30 do 17:30 hod. Sběr oblečení probíhá tento týden. Zároveň zve 
na komentovanou vernisáž žákovských prací Moje obec, která se bude konat 
také v úterý 27. září od 15:00 hodin. 
 
Spolek žen pořádá v sobotu 8. října zájezd na Burčákový pochod v Mutěnicích. 
V případě zájmu se nejpozději do pátku 30.září obraťte na paní Lenku Studenou 
na tel. čísle 736 724 344. 
 
Ordinace MUDr. Koláčkové oznamuje, že zítra nebudou ordinovat v Újezdě, ale 
v Uničově od 7:30 do 12:00 hodin.  
 
Žádáme občany, aby firmu která v obci provádí výkopové práce pro ČEZ, včas 
upozornili na vedení dešťové kanalizace, které může vést v trase výkopů.  
 


